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UETD Hollanda ve kardeş kuruluşlarının Hollanda 
Türkiye diplomatik ilişkilerinin 400. Yıldönümü çer-
çevesinde gerçekleştirdiği Anadolu etkinlikleri başa-
rıyla sonuçlandı. 

Konya, Karaman, Çatalhöyük ve Akşehir’de Sema 
gösterisi, Resim Sergisi, Sempozyum, Çalıştay, Konfe-
rans, Televizyon Tartışmaları, Söyleşiler, ikili görüş-
meler ve ziyaretler olarak toplam 16 etkinlik gerçek-
leştirildi. 

KuleSİTE’de ‘Eski Dostlar Resim Sergisi’, Selçuk 
Üniversitesinde ‘Mevlâna Celâleddin Rumi ve Aile-
sinin Konya’yı tesriflerinin 784. Yıldönümü Anısına 
‘ULUSLARARASI KONYA KRİTERLER SEMPOZYUMU’, 
Ticaret Odası’n da ‘Göç ve Türkler; Akören Örnegi Ça-
lıstayı’, Yazarlar Birliğin’de ‘Hollanda’da Mevlana ve 
Konya Etkinlikleri Konferansı’ ve Aydınlar Ocağında 
‘Hollanda’da İslam ve Müslümanlar Semineri’ olağa-
nüstü beğeni kazandı. 

Katılımcılar Şems ve Mevlana Türbesi, Alaeddin 
Camii, İnceminare, Sadrettin Konevi, Karatay Müzesi, 
Sırçalı Medrese, Arkeoloji Müzesi, Mevlana Celaled-
din Rumi’nin annesinin mezarı, Yunus Emre Makamı, 
Seyyit Mahmut Hayrani Türbesi ve Nasreddin Hoca 
Türbesi’ni de ziyaret ederlerken Meram, Sille, Çatal-
höyük, Karamanın Taşkale köyünü de gezdiler. 

Etkinliklerde Hollanda-Türkiye 400. Yıl dostluk 
ilişkileri başta olmak üzere, Hollanda’da Mevlana ve 
Konya etkinlikleri, Avrupa’ya yapılan göç ve Avrupa-
lı Türkler, Hollanda’da Türkler ve müslümanlar, yerel 
kalınma, uluslararası ilişkiler ve Avrupa’daki Türk 
diyasporasının rolü, Hollanda ve Konya Sivil Toplum 
Kuruluşları işbirliği gibi konuları ele alındı. 

KonTV ve KonyaTV’de canlı yapılan canlı yayın 
programlarında Hollanda merkezli Mevlana ve Konya 
etkinlikleri, uluslararası göç ve Türkler, ırkçılık, Av-
rupalı Türkle- rin siyasi katılım 
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ANADOLULINE DEĞİŞEN YOLCU 
PROFİLİNİ YAKALAMA PEŞİNDE 

Türkiye - Hollanda arasındaki diplomatik 
ilişkilerin 400. yılı münasebetiyle hazırlanmış 
olan ’’Eski Dostlar’’ konulu resim sergisi 
Ankara’da sanatseverlerle buluşuyor.

Resim Sergisi
“Eski Dostlar’’ 

Estergon Türk Kültür Merkezi Keçiören
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HOLLANDA-TüRKİYE 400. YIL İLİŞKİLERİ 
TüRKİYE PROgRAMI ANADOLU’DAN bAŞLADI

Hollanda-Türkiye Dostluğu Resim Sergisi ikinci kez Ankara’da açıldı. 
Hollanda-Türkiye arasındaki resmi ilşkilerin başlangıcı olan 1612 yılından 
bugüne kadar tarihi olaylardan esinlenerek Hollandalı sanatcı Mohamed 
El Fers’e yaptırılan 33 adet tablodan oluşan eser UETD Hollanda ve Eko-
Avrasya Derneği tarafından ikinci kez Ankara Keçiören’de sanatseverlerin 
beğenisine açıldı.

UETD Hollanda’nın 400. Yıl Türkiye programı hatırlanacağı üzere ilk 
kez 6 Mayıs 2012 tarihinde Konya Kule Sitede sergilenmişti.Hollanda Tür-
kiye arasındaki diplomatik ilişkilerin 400.yılı nedeniyle iki ülkenin izlerini 
taşıyan eserlerin yer aldığı 'Eski Dostlar' isimli resim sergisi bu defa Ester-
gon Türk Kültür Merkezi'nde açıldı.

Resim sergisinin açılışına Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak, AK 
Parti İstanbul milletvekili ve KEİPA Türk Grup Başkanı Dr. İsmail Safi, AK 
Parti Gümüşhane Milletvekili Feramuz Üstün, Sayıştay 2. Başkanı Fehmi 
Başaran, Avrupalı Türk Demokratlar Birliği genel sekreteri Salih Altınışık, 
Avrupalı Türk Demokratlar Birliği(UETD ) Hollanda Başkanı Veyis Güngör, 
EkoAvrasya Başkanı Hikmet Eren, Ankara Akörenliler Derneği Başkanı Ek-
rem Kayhan ve çok sayıda davetli katıldı.

Türkiye'de ikinci kez açılan sergide 33 ayrı yapıt ve eserde, 1612 yılı ön-
cesi ve sonrasında Türkiye ve Hollanda dostluğu büyüleyici sanat tekniği 
ile anlatılıyor. Sergide yer alan bazı eserler, dördüncü yüzyıldan başlayıp 
sonradan Osmanlı İmparatorluğu ile devam eden ilişkilerin izlerini taşıyor.

Açılış öncesi bir konuşma yapan Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak, 
böyle anlamlı bir resim sergisinin Keçiören'de açılmasından gurur duy-
duğunu belirterek, Türkiye ve Hollanda arasındaki ilişkilerin sadece dip-
lomatik yönden değil dostluk yönünden de önemli 
olduğunu vurguladı.

UETD Hollanda Başkanı Veyis Güngör de yaptığı 
konuşmada Hollanda ile Türkiye arasındaki diplo-
matik ilişkilerin 400. yılı dolayısıyla düzenledikleri 
faaliyetlere desteklerinden dolayı Keçiören Belediye 
Başkanı Mustafa Ak'a teşekkür etti. Güngör devam-
la, Hollanda Türkiye arasınaki tarihi ilişkilere deği-
nerek, Üsküdar’da mukim olan Aziz Mahmud Hü-
dayi hazretlerine değinerek, Osmanlı Hollanda iliş-
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AK Parti İstan-
bul Milletvekili ve 
KEIPA  Dr. İsmail 
Safi yapmış oldu-
ğu konuşmada 
Türkiye Hollanda 
arasındaki dört 
yüz yıllık dostlu-
ğa değinerek, bu 
dostluğun sivil 

toplum kuruluşları tarafından hem Türkiye’de hem Hollanda’da kutlanma-
sından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 2012’nin Ocak ayında Lahey’de 
açılan TURKSOY Resim sergisine katıldığını, Hollanda’daki Türk sivil top-
lum kuruluşlarının etkinliklerini yakından takip ettiğini belirten Safi, Hol-
landa Türkiye parlamenterler dostluk grubu olarak bu kutlamalara destek 
verdiklerini ve kendilerinin de Üsküdar’dan başlayan ve Karadeniz kıyıla-
rını yürüyerek dolaşan ve iki ülke dostluğuna atıfta bulunan bir etkinlik 
düzeneleyeceklerinin müjdesini verdi. 

Konuşmaların ardından katılımcılar kurdele keserek sergi açılışını yap-
tı. Katılımcılar, UETD Hollanda başkanı Veyis Güngör’ün rehberliğinde ser-
giyi gezerek bilgi aldılar.

Estergon’da Eski 
Dostlar Resim Sergisi 

Akşehir’de tarihi mehter takımıyla karşılanan dele-
gasyon, akşam saatlerinde düzenlenen  Sıra Yarenler 
programıyla uğurlandı. 

Akşehir’e, Hollanda’da var olan Nasrettin Hoca anıtı-
na karşılık olarak ‘Hollanda Yel Değirmeni’ yapılması ka-
rarlaştırıldı. 

UETD Hollanda ve kardeş kuruluşlarının Hollanda 
Türkiye diplomatik ilişkilerinin 400. Yıldönümü çerçe-
vesinde 5 – 11 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirdiği 
Anadolu etkinlikleri haberi geniş bir şekilde önümüzde-
ki günlerde dostlarımıza sunulacaktır. 

Veyis Güngör


